

HUICHAPAN, HGO., A 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

L.C.P. Y AP MARTHA LUGO JARAMILLO
TITULAR DE LA UNIDAD DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN
HUICHAPAN, HGO.
P R E S E N T E

Sirva este conducto para enviarle un cordial saludo, así mismo en atención a su oficio no. UP-101/2023 respecto a la solicitud para la entrega de marco lógico, matriz de indicadores y el cuadro de alineación de los objetivos, estrategias y líneas de acción que se ejecutará de la actualización del Plan Municipal de Desarrollo Huichapan 2022 – 2024, correspondientes a esta Coordinación, remito a Usted la información requerida.

Sin más por el momento quedo a sus apreciables órdenes.

RESPECTUOSAMENTE

ARCHIVO MUNICIPAL

C. DIEGO ALBERTO TREJO ALDANA
ENCARGADO DEL ÁREA COORDINADORA DE ARCHIVOS



C.C.P. Archivo

MUNICIPIO DE HUICHAPAN, HIDALGO
PRESUPUESTO ANUAL
EJERCICIO FISCAL: 2023

21G PROGRAMA DE CERTeza JURÍDICA Y ESTADO DE DERECHO

PARTIDA CONTABLE	CONCEPTO	MATERIALES Y SUMINISTROS												CANTIDAD MENSUAL	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	COSTO MENSUAL	TOTAL GLOBAL
		E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D					
200000																		39,816.00
211000	Cajas para archivo tamaño carta													35	PZA.	75.00	2,625.00	7,875.00
211000	Cajas para archivo tamaño oficio													40	PZA.	55.00	2,200.00	6,600.00
211000	Cajas para archivo histórico													15	PZA.	85.00	1,275.00	2,550.00
211000	Cajas de hojas tamaño carta													1	CAJA	800.00	800.00	2,400.00
211000	Cajas de hojas tamaño oficio													1	CAJA	900.00	900.00	2,700.00
211000	Lápices													1	CAJA	60.00	60.00	180.00
211000	Plumas tinta azul													1	CAJA	80.00	80.00	240.00
211000	Libretas													2	PZAS	60.00	120.00	360.00
211000	Broches tipo mariposa chicos													1	CAJA	35.00	35.00	105.00
211000	Broches tipo mariposa medianos													1	CAJA	45.00	45.00	135.00
211000	Grapas													1	CAJA	60.00	60.00	180.00
211000	Clips													2	CAJA	60.00	120.00	360.00
211000	Engrapadora													1	PZA	300.00	300.00	600.00
211000	Perforadora													1	PZA	300.00	300.00	600.00
211000	Foliadora													1	PZA	700.00	700.00	1,400.00
211000	Hojas membretadas													120	PZAS	2.00	240.00	480.00
211000	Paquete de Folder tamaño carta													4	PAQUETE	250.00	1,000.00	3,000.00
211000	Paquete de Folder tamaño oficio													4	PAQUETE	350.00	1,400.00	4,200.00
211000	Corrector de tinta													1	PZA	30.00	30.00	90.00
211000	Tinta para sello													1	PZA	70.00	70.00	70.00
211000	Cuter													2	PZA	65.00	130.00	390.00
211000	Tijeras													2	PZA	35.00	70.00	210.00
211000	Reglas													3	PZA	25.00	75.00	150.00
211000	Postic													1	PAQUETE	120.00	120.00	360.00
211000	Marcadores para pizarra blanco													3	PZAS	25.00	75.00	225.00
211000	Borrador para pizarra													1	PZA	45.00	45.00	90.00
211000	Dedales													5	PZAS	20.00	100.00	300.00
211000	Cinta adhesiva gruesa													3	PAQUETES	400.00	1,200.00	3,600.00
211000	Marcatextos													3	PZAS	30.00	90.00	270.00



